МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 79 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

_________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 29.12.2021 г.                                                                                                                 № 203

Об утверждении плана мероприятий

по контролю за организацией питания

в МДОУ детский сад № 79

С целью осуществления контроля за организацией питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по контролю за организацией питания МДОУ

детский сад № 79 г. Сочи на 2022-2023 год.

2. Делопроизводителю довести  до сведения всех сотрудников.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ детский сад  № 79                                                          Т.Н.Собатенко

С приказом ознакомлен (а):

Ибрагимова А.Я.______________

Агаян М.С.__________________

		2023-03-17T14:12:23+0300
	Собатенко Татьяна Николаевна